
Preisliste Tanzstudio
Preise  ab  01.01.2022

Änderungen vorbehalten
Stand  14.11.2021

Ballett Dauer Preis pro Monat brutto

Pre Primary + Primary             45 Min 42,00 €

Grade 1 + 2 60 Min 46,00 €

Grade 3 75 Min. 49,00 €    

Teenies mit Spitze 90 Min. 56,00 €

Erwachsene / Spitze 90 Min. 56,00 €

Jazztanz

Teenies 60 Min. 46,00 € 

Erwachsene 90 Min 56,00 €

Steptanz

Step mit Corinna 60 Min 46,00 €

Step mit Thomas 90 Min 66,00 €

Rabatte und Ermäßigungen

Bei Mehrfachbuchungen – d.h. wenn eine Person mehrere Kurse belegt, gibt es
für den zweiten und jeden weiteren Kurs 10,00 € Ermäßigung.    

Bankverbindung

Da wir   nicht  mit Bankeinzugs- bzw. Lastschriftverfahren arbeiten, 
bitten wir um rechtzeitige Einrichtung eines Dauerauftrages.

Unsere Bankverbindung: Fyrst-Bank 
Tanzstudio Lorenzen & Ottinger GbR
IBAN: DE95 1001 0010 0618 6651 33
BIC:   PBNKDEFF


